
 
 

 

 

 
 

Değerli meslektaşlarımız ve okurlarımız, 
 

Aile Psikolojik Danışmanlığı Dergimizin dokuzuncu sayısını yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimize 
gösterdiğiniz ilgi ve özen, aile psikolojik danışmanlığına özgü bir derginin yayımlanma ihtiyacının 
doğru bir karar olduğunu göstermiştir. 

 

Öncelikle bu sayıyla birlikte değişen yeni Editör Ekibi olarak, Aile Psikolojik Danışmanlığı Dergisi’ne 
geçmiş sayılarda emek veren önceki Editör Ekibine çok teşekkür ederiz. Emekleriniz ve çabalarınız için 
sizlere minnettarız.  
 

Bu sayıda iki çalışmaya yer verilmiştir. Bir olgu sunumu ve bir derleme çalışması okurlarımız ile 
paylaşılmıştır. İlk çalışmada, çok kültürlü perspektif ile temel sistemik kuramların (psikoanalitik aile terapisi, 
yapısal aile terapisi, stratejik aile terapisi, insancıl aile terapisi) aile yapısına bakışları ve temel kavramlarının 
ülkemizde nasıl ele alınabileceği Vavien filmi ile somutlaştırılmış ve olgu sunumu olarak ele alınmıştır. İkinci 
çalışma bir derleme çalışması olarak mesleki etik ilkeler bağlamında aile danışmanlarının daha etkin 
görüşmeler yapabilmesi için uygulayıcılara pratik öneriler sunmayı amaçlamaktadır. Bu ana amaçtan 
hareketle aile danışmanlığı sürecindeki ayrıcalıklı zorluklara, aile danışmanlığı alanında çalışan 
uygulayıcılar için ortak etik görevler ve temel prensipler paylaşılmıştır. 

 

Dergimizin bu sayısına çalışmalarını gönderen değerli yazarlara ve kıymetli zamanlarını bizlere ayıran 
hakemlere ne kadar teşekkür etsek azdır. Aile psikolojik danışmanlığı dergimizi birlikte yaşatacağımıza 
olan inancımız artmıştır. 

 

Dergimizin ilerleyen sayılarında olgu sunum çalışmalarını artırmayı hedeflemekteyiz. Bu çalışmalar 
saha çalışanlarına fikir verecek, genç aile danışmanlarımızın mesleki gelişimlerine katkı sunacaktır. 
Hepimiz öğrencilik yıllarımızda ve mesleğimizin acemilik evrelerinde, kuramsal bilgilerimizi pratiğe 
dönüştürmede örnek çalışmalara ihtiyaç duyduk. Özellikle tecrübeli hocalarımızdan olgu sunum 
çalışmalarını bekliyoruz. 

 
 

Dergimizin yeni sayısının alanımıza katkı getirmesi dileğiyle… 
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